
 
ახალგორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №6
2024 წლის 5 თებერვალი

სოფ. წეროვანი

 
„ახალგორის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის

დებულების დამტკიცების შესახებ“ ახალგორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 10
აპრილის №16 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ 24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „გ.ბ“ ქვეპუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების, „ნორმატიული
აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის,
საქართველოს კანონის „თავდაცვის კოდექსი“ საფუძველზე, ახალგორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ახალგორის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახურის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ ახალგორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 10
აპრილის  №16 დადგენილება (ვებგვერდი 12.04.2017; სარეგ.კოდი: 010250050.35.150.016121)
გამოცხადდეს ძალადაკარგულად. 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ახალგორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე თამაზ ბალაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035150016197


